

Łódź, dnia 14.12.2009r.

Urząd Miasta Łodzi
Delegatura Łódź - Bałuty,
91-065 Łódź, ul. Zachodnia 47

IRO.3411/ 9 /2009

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu na:

Część 1

**Ochrona osób i mienia w siedzibie Urzędu Stanu
Cywilnego Łódź-Bałuty w Łodzi przy
ul. Zgierskiej 71 w 2010r.**

Część 2

**Monitorowanie pomieszczeń wewnątrz budynku
przy ul. Zachodniej 47 w systemie Aktywnej
Ochrony Mienia „AOM” opartym na tzw.
monitoringu, wykonywanie pełnej kontroli działania
systemu oraz przeprowadzanie przeglądu instalacji
alarmowej w 2010r.**

Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź-Bałuty uprzejmie informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się z zapytaniem dot. zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia . Wobec powyższego Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy zamawiający zapewni pomieszczenie socjalne z prądem, dostępem do toalety z wodą bieżącą oraz wody pitnej dla pracowników ochrony Wykonawców? Do kogo należeć będzie utrzymanie czystości tego pomieszczenia i zapewnienie środków higieny (mydło , papier toaletowy) ?

Odpowiedź

W zakresie części 1 ochrona obejmuje budynek Urzędu Stanu Cywilnego Łódź-Bałuty wraz z terenem przyległym. Portiernia (pomieszczenie do dyspozycji Wykonawcy)usytuowana jest wewnątrz budynku z dostępem do pełnego węzła sanitarnego Zamawiającego. Prawidłowe utrzymanie czystości w tych pomieszczeniach realizowane jest przez Zamawiającego.

Pytanie 2

Co Zamawiający rozumie poprzez określenie „Środki ochrony osobistej”? Czy chodzi o hełm i kamizelkę kuloodporną, czy raczej o środki przymusu bezpośredniego? Czy wobec tego Zamawiający wymaga, aby pracownicy ochrony fizycznej (dyz. prawo do ich użycia mają pracownicy licencjonowanie) , czy też wystarczy przeszkolenie w podstawowym zakresie uprawnień i obowiązków podczas wykonywania zadań ochrony, a nadzór nad pracownikami ochrony będzie sprawowała osoba posiadająca licencję (pierwszego lub drugiego stopnia)?

Odpowiedź

Środki ochrony osobistej pracownika Wykonawcy muszą być adekwatne do uprawnień posiadanych przez pracownika Wykonawcy. Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie określał konieczności posiadania przez pracowników realizujących zakres zamówienia licencji pierwszego czy drugiego stopnia.

Pytanie 2

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji zamówienia. Czy w przypadku korzystania z udziału podwykonawców w zakresie wsparcia grupy interwencyjnej należy przedstawić pisemne zobowiązanie podmiotu do udostępnienia potencjału technicznego i osób, czy wystarczy wskazać w formularzu , że tę część będzie realizował podwykonawca.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający prosi jedynie o wskazanie w której części Wykonawca powierzy realizację zadania podwykonawcy (należy podać nazwę podwykonawcy) .

DYREKTOR

mgr Jerzy Leszyński